
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

     BASHKIA TROPOJË 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Data: 10/09/2024 

Drejtuar: BOE MANE/S dhe adrese Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46, 

 & NIKA dhe adresa Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati 

i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-13019-07-12-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Beselidhja e Malesise.  

Kohëzgjatja e kontratës: 9 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 . GRIALD                                                                                            NIPT-t     J68117216C  

Vlera 59,830,144.93 

(pesedhjetenentemilioneteteqindetredhjetmijeenjeqindedyzetekaterpikenentedhjetetre)  

 

2.BOE  EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI         NIPT-t        K91727010A  

                        & HAZIRI                                                                                        J66702916G  

Vlera  64,579,458.55 

(gjashtedhjetekatermilionepeseqindeshtatedhjteenentemijeekaterqindepesedhjetetetepikepesedhje

tepese) 

3. PE - VLA - KU                                                                                NIPT-t        K61716013M 



Vlera 77,513,326.38 

(shtetedhjeteshtatemilionepeseqindetrembedhjtemijetreqindenjezetegjashtepiketredhjeteetete)  
 

4. NDREGJONI                                                                                 NIPT-t       K31329048I 

 

Vlera  65,875,222.00  

(gjashtedhjetepesemilioneteteqindeshtatedhjtetepesemijeedyqindenjezetedy) 
 

5. Z D R A V A                                                                                   NIPT-t        J84003411K 

 Vlera 65,355,080.16 

 
 

6. BOE MANE/S                                                      NIPT-t          J64103865K 

            & NIKA                                                                               J76705047U 

Vlera   55,277,700.44 

 (pesedhjeteepesemilionedyqindeshtatedhjteeshtatemijeeshtaeqindpikedyzetekater) 

 

7. FLORIDA                                                            NIPT-t           J79602604P 

Vlera 70,258,331.34 

 
 

8. CARA                                                                 NIPT-t             K07729920F 

Vlera 64,335,900.78 

(gjashtedhjetekatermilionetreqindetredhjetepesemijeenenteqindpikeshtatedhjetetete) 
 

9. BOE BAJRAMI N.                                              NIPT-t            K02727202O 

    &  HTSH                                                                                     L98906601A 

Vlera 63,416,991.77  

(gjashtedhjetetremilionekaterqindegjashtembedhjetemijenenteqindenentedhjetenjepikeshtatedhjet

eshtate) 
 

10. RSM COMPANY                                               NIPT-t               810802422 

 

Vlera 61,764,400.00 

(gjashtedhjetenjemilioneshtateqindegjashtedhjetekatermijekaterqind) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GRIALD                                                                                            NIPT-t     J68117216C  

Arsyet e mëposhtme:  Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.2 pika "D"  pasi nga 3 elektricista te 

kerkuar ka sjelle 2 te tille pra mungo 1 elektricist, si dhe nga 4 manovratore te kerkuar ka sjelle vetem 2 te 
tille konkretisht Aldi Duka dhe Sabri Duka. 
Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.5 te DST-se  pasi ka mangesi ne mjetet/pajisjet e kerkuara 
per realizimin e kontrates , konkretisht eskavator 0.25m3 edhe pse operatori ekonomik mbeshtetes i ka 
vene ne dispozicion 2 eskavatore rezulton se nuk ka nje te tille.  

2. PE - VLA - KU                                                                                NIPT-t        K61716013M 



 Arsyet e mëposhtme: Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.2 Pika D, pasi mungon 1 sovatues 

nga 2 te kerkuar  
 

3. BOE BAJRAMI N.                                              NIPT-t            K02727202O 

    &  HTSH                                                                                     L98906601A 

Arsyet e mëposhtme: Boe nuk ploteson shtojcen nr.7 kriteret e pergjithshme pasi njeri nga OE e BOE-se 

nuk ploteson piken "e" pasi rezulton se nuk ka paguar energjine  elektrike. 
 BOE nuk ploteson kriterin 2.2.3 pasi Njera nga OE-te e ketij BOE-je konkretisht HTSH-ja mbeshtetur ne 
vertetimin  e FSHU-se date 25.7.2024 ka detyrime ne vlere prej 19315566,52 leke. 
BOE nuk ploteson kriterin 2.3.2 pika "D" stafi teknik pasi  ka mangut 2 manovratora dhe  1 elektricist. -  

 

4. RSM COMPANY                                               NIPT-t               810802422 

Arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.2  konkretisht pika "D"  stafi 

teknik  mungojne 1 hekurthyes dhe 1 sovatues nga 2 te kerkuar.: 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE MANE/S dhe adrese Vlore Sarande 

SARANDE Lagja 2, P 46, & NIKA dhe adresa Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 

Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001], se oferta e 
paraqitur me vlerë totale prej 55,277,700.44 

 (pesedhjeteepesemilionedyqindeshtatedhjteeshtatemijeeshtaeqindpikedyzetekater)/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ME POROSI DHE ME AUTORIZIM 

ZV.KRYETRE 

ZYRA ISLAMAJ 


